
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU
uzavřená dle § 1746 odst 2 zákona 6. 69/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvn? strany:

Agentura Petr Bendě
Újezd u Rosic 42, 664 84
KORESPONDENČNf ADRESA: Španíelova 32, 70800 Ostrava - Porubá

): 68128215, DIČ: CZ7708084Ó43
bankovní spojení: Poštovní spofltelna
číslo účtu: 168514427/0300
dále jen ̂ Agentura"

Spolecensko4xiltumf centrum Rubín, p.o.
Makovského náměstf 3, 116 00 Brno-Žabovn
IČ: 09636251, DIČ: CZÓ9636251-
dále jan. Objednatel'

V2hledemktomu, že:

daněk 1
Preambule

^'saa s-.sszi^: 2%issďs"^'°ďr0 - ̂ ^ °n'su -

S5^dSSí^^rS;i, 5;,SĚ"-h-^n'u;;tos< <".""<""<" ""v""
článek 2

Předmět a specifikace smlouvy
^S^^^^^e^va^^en^za^w^um^éh0^^ umělci v místě a Ďase
^""S 53SS?ue^éta zekobjKjnatele z"apTatitr2a'^ěté"nr a"-3^

I253T"umělci se PTO účely této smlouvy rozumí - vystoupení PETR BENDE & BAND (dále jen souhrnné . výkonný

DATUM vystoupení:

MÍSTO vystoupení:

NÁZEV akce:

ZAČÁTEK vystoupeni:

DÉLKA vystoupení:

Zvuková zkouška:

Kontaktní osoba + tel..

Kontakt na zvukaře + tel.:

23. 6. 2023

BRNO. Žabovřesky, adresa:

Minská Fest

.1.4o-hod-
60 . 80 min.

před vystoupením (minimálně 40 min.) nebo dle dohody s PB

PhDr. Petra Kačírková, Ph. D., tel.:

Počet pomocníků pro stěhování aparatury:

Ubytování:

Smluvní cena:

(2wukař PB;

2 pomocnid při příjezdu l odjezdu kapely

X

79.000,-+ DPH 15%



článek 3
Práva a povinnosti smluvních stran

úrovni.

o^n,atl^típ?S. s^pracLodJ?OVMaJTOh0^^^ osob (Pom°?""<ů) uvedených v ČI. 2 odst. 3 této smlouvy pro
upSebff°^?Ln SrZé<S^^^^^^^^S,tóhLT^Í°^owdnéh0^^^^^^^^

látek po celou dobu konání akce.

SS^eL2nqi^tL^ro^ne. umelcesatn. u, y b"zl<osti pódía- prostor- kterymusl byt čisty. světleny a uzamykatelný či
1 zásuvkou 220 V, toaletou, věšákem, židlemi, stolem a zrcadlem.

^Í!^aÍe! rópov.Sa 2a dodl?enl^eskerýc:h hysieni<;ky^, bezpečnostních a požámfch předpisů v místě konaní akce.
o?Si^^^J^. n^^aia ^n^^^e^onn^m^^'sS^p^^^S
LMUn^LS KlěnIm. uměJectého-.^konu;_pokud.^J"^ ^S
S^nžmio í^am^ps^l^nouvdůďedkun^od^^^^^
^TS^>T^?ec<lz ^aznýih. pfedpisú_ze_strany. ^^^^^^

ávce objektu - osoba znalá místních technických poměrů a poucená-o eleirtroinstalaa.'

Objednatele zavazuj zajistit na své náklady zastřešené pódium pro vystoupení, kvalitní ozvučeni a osvětlení a déle;
. lenké občerstvení pro 8 osob - obložená mísa /šatám, sýr, zelenina/, pečivo/cetozmné. bflé/, ovoce,
. po vystoupeni prosíme 8 teplých večeří do šatny, na festivalech možno i ze stánkú7
. GksruCníků, ' --...-, --..Tj,
' ^^. ne^r^á. wdanl6 ks,^ 0;5_1' 6ks n45 l- alkoholické j)ivo alespoň 16 ks (pokud možno Pilsner Urquell),nealko pivo 4 ks, 1 ks 0, 71 bílé vlno, 1 ks 0, 71červenévino, Čoca Cola7Kofola'1, 5r'Tks, "káva"car1

"" U'MU°""

. bezpečný prostor pro parkování v bezprostřední blízkosti místa vystoupení. ' ""' "~ ' "" ""'"' """

^??i^S^aX^d^wl^mawle ^^^^^a konzultovat je v době přípravy a realizace akce pouze s kompetentními osobami"uvedenych v~čÍ. '"2'odst 3"této
článek 4

Odměna za zajiěténi a provedení uměleckého výkonu
s^witanLse, d^y-n.acelkové<xlmeně " zaJistění a. Provedení uměleckého výkonu ve výši 79. 000- Kč (slovy:
s,^T;ď,.delt ls^TJeskýchl+^^^^^^^
účet Agentury na základě faktury, vystavené ze strany Agentury ̂"splatností k 20' 6.' 2023'.'

tvp,°,dm^nne"ďe °^íl ÍohotoJtónkuJS OU-2ahmuty skeré náklady A?entu7 vynaložené Pro SPlněni jejich povinností podletét-o,^mlo^^"voetne.. hon?rare. za- Provedeni uměleckého výkonu ̂ konnymi'umek:i. ' "Nákíad7sce "proj"u'cel7tétoui
rc^L;roJmen^e,s!T'"nakla^, a_^^^^^^^ kteYé-Ágentufe''ci"vyko7nym"uměLrm^nSL̂ oau'vS
s přípravou a zajišťováním provedení uměleckého výkonu.

lp^pa(dě^ze obJe.dnateLporlISÍ-c1;3:odst 2 této smlouvy- Je A9.entura "Próvněna od této smlouvy odstoupit za podmínek
dLe^,t6;^st"2iét.o. smtouvy. : ^? ie^při uskutečněni vystoupení Agentura oprávněna 'vyfakturo"va/t a"0tyeuďna^ j^p^Ín'^
SlsSls^klvr/ý?5ro°L ^J^

1 převodem. Splatnost faktury je nejdéle 14 dni po termínu konání vystoupenr 
'~"~"' '.'""""'" ' .a1-*"'"1-

^^s^s^s^ss^s:1 tohoto článku ie objednatel povinen 2aplatit Agentuře smluvní pokutu
článek 5

Autorská práva a práva související s autorskými právy
A?ln1ura. ^o š^e;Jlpro de"'mumeleckého vykonu. vyl<o""ymi umělďnedojde'k zásahu do autorských práv třetích
?oohblášve^ívpzanÍlanepravďvosti tohoto Prohlášení odpovídá A9entura " skodu:~která by"Óbjed^teirln'ep^ďiv^tí tocho^

?b?dn^Ls^nT^^a^\opróvnenAM ^ ° udélení svolení sužitím autorských děl, jezbss^s^^^SiS, ^s's'^"^t'zr^^xs^^^
článek 6

Doba platnosti smlouvy, ukončení smlouvy, a porušení smluvních povinnosti
SSrSS^^SzS^lSh 3 to pocínaie ode dne jejfho podpisu oběma-sraiuvnfmi stran-i ^ ^e"'

SiLUY^Str^LS Ld^d'y^ltomJ.žeobLednateueoPravro °d. smlouvy odstoupit. Okamžikem odstoupení od smlouvy se

^ntotóvan^škf S pnSn.obJe.talj e<PWJnen.oznÍmiLAg!^^^^^^^^^^lkÍná^niodsÍLIPne"Ypnpadě dorucení Pfeemného^odstoupenf Agentuře vdobe30d^a ^ce 'prTď ďniemato^'nÍ
koncertu, činí výše odstupného 50% z odměny stanovené dle cíénk^4odsTTtetosmTou^Vp^a^^uceen'f''p;tee^ne<1^



s,^enl Agentuře v době krats( ]ak 30 dnr-činf vyse ̂ t"P"ého 90% z odměny stanovené dle členku 4 odst. 1 tétosmlouvy.

3

4

4

5

Smluvní strany jsou oprávněny předčasně ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou.

^v%rS2)?!>°Íi a to cl°u dnů od siednanéhp tlne. kdy uměl8c^ výkon mel být~proveďen, ''na"zákÍadTfe°ktury

^mnSÍnhy. J,Mu.^leny^JéL°.sm!w^ fl"a"č"' kompenzace v pfípadé, že
, 
^ce"^!de.zabróněr'o^_důsledl<u nePredyMatdné'neboJneodvratitelné'udátosti1 Těžící' ZC^'Tm^Swtrí

n^prMLdůsted,ku^f^nTtota^'?pide?e:^^
xb'Sk^T^^sr?. =Ef^

ss^^s^ís^s^ ^i^^s^
SaSr52?ISňsmluvních pokutách-není dot?eno pravo na náhradu ěkody- Body sm'ouvy 4-3-4-4-6-2- 6. 5-

článek 7
Závěrečná ustanoveni

Ír. zia2'SeS tT^to^J'eu^mý^se, v?ahysmJu yn ídLstran ndi 2ák-č- 89/2012 Sb., občanský zákoniK, a žák.

^in^áuÍpnramTs^iST^rr iS^l"LP?"M^^^^^
lslrrclm^to?^té,doda.teč"ě. J)o.jej(m "zavření <resP- . tato smÍouva''u, noďÍuJete^^ýkteTsmÍuuvnuf
lfv^fsÍ^fedi"Mvře?Ím-tótosmlouvy_dohodly na tom- že tetoskirtečnosrn emá"v*Íiv°na'píatny^uá'ú&Qr;^t

S^vnoo^é^s^°^t^ s,mlum ^n-ronÍop^ronábN^
sai^^?^^. tft^praw^^^
^smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platnosti-originálu. přičemž každá 2"e"sml^h"Z^obdržf po jednom
ptetnost veškerychzmě" a doplňků této smlouvy je vázána na formu písemného dodatku.
osbSmsSS5rcsh;;%S;. i smlouvu přečeti^eJ'mu "^"v^m-rozsahu-roz-umTa na důkaz svého souhlasu s její.
Toto písemné vyhotovení smlouvy nahrazuje veškerá předsmtuvnf ujednání stran v ústní nebo i písemné podobě.

V Ostravě dne
dne '<>;


